
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr      48.2023 

Wójta Gminy Udanin 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984) oraz § 8  Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) Wójt Gminy 

Udanin zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego  składzie: 

 

1. Jan Podedworny - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Bożena Sienkiewicz  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu 

3. Joanna Dumicz  - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Udaninie 

4. Krzysztof Dziurla - ekspert informatyki 

5. Bożena Dziurla - ekspert szkoły podstawowej 

 

§ 2 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy 

 

               Wojciech Płaziuk 


